

Institución: CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMÍN CARRIÓN NÚCLEO DE ORELLANA
Ruc: 1768101300001
Periodo fiscal: 2025

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No.	Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	321930018	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	150,00000	UNIDAD	2,20000	330,00000	Si		
2	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	321931018	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	170,00000	UNIDAD	1,53000	260,10000	Si		
3	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	3533100115	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTALES EN SPRAY VARIAS FRAGANCIAS DE 400 CC	30,00000	UNIDAD	2,60000	78,00000	Si		
4	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	3641000223	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23 X 28 PULGADAS	150,00000	UNIDAD	1,01000	151,50000	Si		
5	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	3641000235	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDA DE BASURA SEMINDUSTRIAL AZUL 30 PULGADAS X 36	40,00000	UNIDAD	1,78000	71,20000	Si		
6	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2	3533100126	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS LIQUIDO GALON	50,00000	UNIDAD	3,43000	171,50000	Si		

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMÍN CARRIÓN NÚCLEO DE ORELLANA

	201.530805.0 00000.001.00 00.0000																	
7	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	3899300119	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TRAPEADOR REDONDO DE 24 30 CM	15,00000	UNIDAD	2,70000	40,50000	Si		
8	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	266101217	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PANO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	40,00000	UNIDAD	2,19000	87,60000	Si		
9	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	3899300127	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	REPUESTO DE TRAPEO MOPA DE 46 CM	20,00000	UNIDAD	5,67000	113,40000	Si		
10	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	3694000115	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO 800 ML RELLENABLE BOTELLA	2,00000	UNIDAD	12,95000	25,90000	Si		
11	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	3694000121	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO PARA ROLLOS JUMBO	2,00000	UNIDAD	12,50000	25,00000	Si		
12	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	3424014113	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	HIPOCLORITO DE SODIO AL 5 POR CIENTO CANECA	2,00000	UNIDAD	14,91000	29,82000	Si		
13	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2	3532101125	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LIQUIDO LIMPIA MUEBLES FRASCO 250 CC	3,00000	UNIDAD	1,96000	5,88000	Si		

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMÍN CARRIÓN NÚCLEO DE ORELLANA

	201.530805.0 00000.001.00 00.0000																		
14	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	3641000329	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TACHO URBAN PEDAL MODELO ERGONOMICO 10 LITROS COLOR ROJO	3,00000	UNIDAD	16,33000	48,99000	Si			
15	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	3899300115	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 40 CM	4,00000	UNIDAD	2,40000	9,60000	Si			
16	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	3899300112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE	15,00000	UNIDAD	2,11000	31,65000	Si			
17	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	369300111	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	FUNDA DE BASURA FLOREADA 20X22 20 U	50,00000	UNIDAD	0,82000	41,00000	Si			
18	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	3462009224	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DESTAPADOR DE CANERIAS GALON	2,00000	UNIDAD	3,56000	7,12000	Si			
19	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	346200927	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	DESINFECTANTE PARA TANQUE 50G 600 DESCARGAS	60,00000	UNIDAD	1,38000	82,80000	Si			
20	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2	3462000105	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	INSECTICIDA 400CM MOSQUITOS Y MOSCAS	15,00000	UNIDAD	5,56000	83,40000	Si			

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMÍN CARRIÓN NÚCLEO DE ORELLANA

	201.530805.0 00000.001.00 00.0000																	
21	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	3533100121	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	AMBIENTAL BARRA AMBIENTE SURTIDO	50,00000	UNIDAD	0,99000	49,50000	Si		
22	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530805.0 00000.001.00 00.0000	3462000105	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	INSECTICIDA 400CM CUCARACHAS Y CHIRIPAS	4,00000	UNIDAD	8,02000	32,08000	Si		
23	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530804.0 00000.001.00 00.0000	3212920135	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS	100,00000	UNIDAD	1,95000	195,00000	Si		
24	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530804.0 00000.001.00 00.0000	321290418	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	100,00000	UNIDAD	4,03000	403,00000	Si		
25	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000154	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 32 MM	15,00000	UNIDAD	0,63000	9,45000	Si		
26	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000155	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 41 MM	15,00000	UNIDAD	1,17000	17,55000	Si		
27	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2	3699000153	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 25 MM	15,00000	UNIDAD	0,69000	10,35000	Si		

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMÍN CARRIÓN NÚCLEO DE ORELLANA

	201.530804.0 00000.001.00 00.0000																	
28	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530804.0 00000.001.00 00.0000	4299500111	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CLIPS STANDAR 32 MM COLORES	20,00000	UNIDAD	0,48000	9,60000	Si		
29	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530804.0 00000.001.00 00.0000	36990001128	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS PLASTICO	10,00000	UNIDAD	1,70000	17,00000	Si		
30	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530804.0 00000.001.00 00.0000	3212920131	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR DE CARTON NO 15 CON TAPA	40,00000	UNIDAD	2,81000	112,40000	Si		
31	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530804.0 00000.001.00 00.0000	321491327	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ETIQUETAS ADHESIVAS 1 39 X 4 39 T3	10,00000	UNIDAD	0,37000	3,70000	Si		
32	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530804.0 00000.001.00 00.0000	3891100171	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	BOLIGRAFOS COLOR AZUL CON SUBLIMACION DE LOGO INSTITUCIONAL	300,00000	UNIDAD	0,95000	285,00000	Si		
33	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530804.0 00000.001.00 00.0000	321290327	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	PAPEL HILO A4 DE 180GR COLOR BLANCO HOJAS	1.000,00000	UNIDAD	0,15000	150,00000	Si		
34	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2	36990001110	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PARES DE PILAS AA ALCALINA	10,00000	UNIDAD	1,64000	16,40000	Si		

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMÍN CARRIÓN NÚCLEO DE ORELLANA

	201.530804.0 00000.001.00 00.0000																	
35	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530804.0 00000.001.00 00.0000	464200018	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	BATERIA DE 9V ALCALINA	20,00000	UNIDAD	4,75000	95,00000	Si		
36	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530804.0 00000.001.00 00.0000	36990001124	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 12 MESES	10,00000	UNIDAD	1,81000	18,10000	Si		
37	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530804.0 00000.001.00 00.0000	36990001151	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TIJERAS MEDIANAS DE 6 PULGADAS	5,00000	UNIDAD	1,03000	5,15000	Si		
38	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530804.0 00000.001.00 00.0000	36990001140	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SACAGRAPAS	5,00000	UNIDAD	0,55000	2,75000	Si		
39	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530804.0 00000.001.00 00.0000	4516002110	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PERFORADORA DE ESCRITORIO GRANDE	3,00000	UNIDAD	5,64000	16,92000	Si		
40	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000188	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE	5,00000	UNIDAD	4,93000	24,65000	Si		
41	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2	36990001106	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MASKING DE 3 4 PULG X 40 YARDAS MULTIUSO	5,00000	UNIDAD	0,88000	4,40000	Si		

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMÍN CARRIÓN NÚCLEO DE ORELLANA

	201.530804.0 00000.001.00 00.0000																
42	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530208.0 00000.001.00 00.0000	852500012	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA UN PUNTO DE 24 HORAS DE LUNES A DOMINGO PARA LA EDIFICACION DE L..	1,00000	UNIDAD	6.473,30000	6.473,30000	Si	
43	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530208.0 00000.001.00 00.0000	852500012	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA UN PUNTO DE 24 HORAS DE LUNES A DOMINGO PARA LA EDIFICACION DE L..	1,00000	UNIDAD	32.366,51000	32.366,51000	Si	
44	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530255.0 00000.001.00 00.0000	624910015	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	DIESEL PREMIUN	1.599,00000	UNIDAD	1,56000	2.494,44000	Si	
45	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.570201.0 00000.001.00 00.0000	713350012	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	POLIZA DE FIDELIDAD PUBLICA TIPO BLANKET	1,00000	UNIDAD	143,46000	143,46000	Si	
46	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.570201.0 00000.001.00 00.0000	713310011	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	POLIZA DE SEGURO DE VEHÍCULOS	1,00000	UNIDAD	731,00000	731,00000	Si	
47	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2 201.530502.0 00000.001.00 00.0000	721110012	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE UNA OFICINA PARA ARCHIVO Y BODEGA DE LA CCEBCNO PARA EL 2025	1,00000	UNIDAD	1.932,00000	1.932,00000	Si	
48	2025.250.002 2.0000.01.00. 000.001.000.2	541210015	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE LIMPIEZA Y FUMIGACION DE LA MALEZA DEL TERRENO DE LA SEDE CANTONAL DE LA JOYA DE LOS SA..	1,00000	UNIDAD	632,73000	632,73000	Si	

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMÍN CARRIÓN NÚCLEO DE ORELLANA

	201.530401.0 00000.001.00 00.0000																	
49	2025.250.002 2.0000.79.00. 000.001.000.2 201.530824.0 00000.001.00 00.0000	612330012	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE VESTUARIO TRADICIONAL ANDINO Y AMAZONICO PARA EL GRUPO DE DANZA OMAGUAS	1,00000	UNIDAD	1.454,18000	1.454,18000	Si	
50	2025.250.002 2.0000.79.00. 000.001.000.2 201.530205.0 00000.001.00 00.0000	962200211	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIOS DE PRODUCCION Y EJECUCION PUESTA EN ESCENA DE LAS CARAVANAS INTERCULTURALES TERRITORIO DE..	1,00000	UNIDAD	4.440,00000	4.440,00000	Si	
Total:															53.840,58000			